imediatas e 2.000 (duas mil) vagas para cadastro de reserva, para
atuar na rede pública estadual de ensino da Secretaria de Estado da
Educação do Piauí (SEDUC/PI).

Prazo de Vigência 12 (doze) meses
Prazo de Execução 12 (doze) meses
Data de Assinatura 28/11/2025

Valor Global
R$ 4.357.591,43 (quatro milhões e trezentos e cinquenta e
sete mil e quinhentos e noventa e um reais e quarenta e três
centavos).

Nota de Reserva no
SIAFE 2025NR03308

Francisco Washington Bandeira Santos Filho

Secretário de Estado da Educação

Secretaria de Estado da Educação do Piauí - SEDUC/PI

EXTRATO DO CONTRATO Nº 81/2025
Processo
Administrativo SEI 00011.061757/2025-15

[...]

imediatas e 2.000 (duas mil) vagas para cadastro de reserva, para
atuar na rede pública estadual de ensino da Secretaria de Estado da
Educação do Piauí (SEDUC/PI).

Prazo de Vigência 12 (doze) meses

Prazo de Execução 12 (doze) meses
Data de Assinatura 28/11/2025

Valor Global   R$ 4.357.591,43 (quatro milhões e trezentos e cinquenta e sete
mil e quinhentos e noventa e um reais e quarenta e três centavos).

Dotação Orçamentária 14102 - Recursos para o desenvolvimento da Educação Básica12.368.
0102. 6247 - Manutenção e melhoria da Rede Estadual de Educação.

Fonte de Recursos 543 -  Transferências  do  FUNDEB -  Complementação  da  União  -